ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIÊN

Số:07/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 18 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triển khai lập bộ thuế SDĐPNN năm 2024 trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 11/CCTKV-NV ngày 05/01/2024 của Chi cục thuế

khu vực Tiên Lữ - Phù Cừ về việc triển khai lập bộ thuế SDĐPNN năm 2024, Để

triển khai công tác lập bộ thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2024 được kịp

thời, chính xác. UBND xã Minh Tiến thông báo tới nhân dân trên địa bàn xã các

nội dung sau:

 Tất cả các hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất phi nông nghiệp trên địa

bàn xã có di biến động như: Chuyển nhượng, cho tặng, nhận chuyển nhượng cho

tặng, phát sinh thêm do đấu giá, diện tích tăng giảm do tách thửa từ năm 2022 đến

nay chủ động đến đăng ký di biến động tại Phòng địa chính - UBND xã Minh

Tiến (gặp ông Đặng Thành Chung, số điện thoại 0762.666.186), Lưu ý: Khi đi

mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và Căn cước công dân đã

phô tô, mang theo bản chính đối chiếu. Thời gian đăng ký từ ngày 19/01/2024

đến hết ngày 27/02/2024.

Nếu hộ gia đình, cá nhân có thửa đất di biến động, chuyển nhượng, cho

tặng, tách thửa, nhận chuyển nhượng cho tặng không đăng ký di biến động với

UBND xã trong thời gian trên, sau khi có Quyết định giao thu thuế sử dụng đất

phi nông nghiệp năm 2024 hộ gia đình, cá nhân đó tự chịu trách nhiệm.

UBND xã Minh Tiến thông báo tới toàn thể nhân dân được biết và thực

hiện tốt nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:
- Các thôn;

- Đài TT xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2024-01-19T07:07:53+0700

		2024-01-19T09:36:05+0700